Администрация Могочинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 ноября 2023 года
№ 585
г.Могоча
О внесении изменений в нормативы формирования расходов на содержание органов  местного самоуправления городских и сельских
 поселений муниципального района «Могочинский район»

на 2023 год, утвержденные постановлением администрации муниципального района «Могочинский район»
№ 298 от 26 мая 2023 года
     В связи с изменениями внесенными в методику расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края утвержденную постановлением Правительства Забайкальского края № 195 от 09.06.2020 г. «Об утверждении Методики расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края»  (с изменениями внесенными  постановлениями Правительства Забайкальского края  от 18.12.2020 г. № 566, от  17.12.2021 г. № 512, от 11.04.2022 г. №130, от 13.05.2022 г. №167, от 19.12.2022г. № 626, от 22.02.2023г. № 86, от 07.07.2023г. № 346, от 08.11.2023г. № 601), в соответствии с постановлением администрации Могочинского муниципального округа № 584 от 23.11.2023 года «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Могочинский район» от 30.12.2016 г. № 367 «Об утверждении методики расчета нормативов формирования расходов на содержание органов  местного самоуправления городских и сельских  поселений муниципального района «Могочинский район»», руководствуясь Уставом Могочинского муниципального округа,  администрация Могочинского муниципального округа  постановляет:

1. Внести в  нормативы формирования расходов на содержание органов местного самоуправления  городских и сельских поселений муниципального района «Могочинский район» на 2023 год следующие изменения:

- в строке 1 цифру «6166,6» заменить цифрой «6662,5»;
- в строке 2 цифру «5293,7» заменить цифрой «5670,7»;

- в строке 3 цифру «3272,8» заменить цифрой «3490,8»;

- в строке 4 цифру «3288,4» заменить цифрой «3504,3»;

- в строке 5 цифру «3133,8» заменить цифрой «3328,5»;

- в строке 6 цифру «2872,1» заменить цифрой «3066,5»;

  2. Органам местного самоуправления городских и сельских поселений муниципального района «Могочинский район» учитывать нормативы  формирования расходов на содержание органов местного самоуправления  поселений на 2023 год при исполнении бюджета в 2023 году.
   3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Председателя Комитета по финансам Платонову Е.В.
   4. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения возникшие  с 1 ноября 2023 года.

   5.  Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д.13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации Могочинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «https://mogocha.75.ru».

 6. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

И.о. главы муниципального района

«Могочинский район»                                                             Е.А. Евдокимов